Turnamen Bola Voli Putra Semi Open Sakaban Jaya Champ 2025 Resmi Ditutup Oleh Wakil Bupati Suyanto

Penulis Protokol & Komunikasi Kobar, Minggu, 10 Agustus 2025



kil Bupati Suyanto, S.H., M.H. menyerahkan piala kepada juara turnamen voli Sakaban Jaya Champ 2025

MMC Kobar – Turnamen Bola Voli Putra Semi Open *Sakaban Jaya Champ* Tahun 2025 resmi ditutup pada Minggu (10/8) malam di Lapangan Bola Voli Dusun Makarti Jaya, Desa Riam Durian, Kecamatan Kotawaringin Lama. Penutupan dilakukan oleh Wakil Bupati Suyanto, mewakili Bupati Kotawaringin Barat (Kobar).

Kegiatan ini digelar dalam rangka memeriahkan peringatan HUT ke-80 Kemerdekaan RI serta menjadi ajang silaturahmi masyarakat dan pecinta bola voli. Turnamen yang diinisiasi Karang Taruna Sakaban Jaya ini juga bertujuan mendorong kemajuan olahraga di kabupaten Kobar, khususnya di kecamatan Kotawaringin Lama sekaligus hiburan bagi masyarakat setempat.

Membacakan sambutan Bupati, Wakil Bupati Suyanto menyampaikan bahwa kegiatan olahraga seperti turnamen ini memberikan banyak manfaat, mulai dari mempererat kebersamaan hingga memacu prestasi atlet.



"Siapa yang paling siaplah yang akhirnya bisa mencapai prestasi optimal. Atlet yang berlatih keras dan disiplin tinggi akan tampil sebagai juara," ujar Suyanto.

Suyanto juga berharap turnamen semacam ini dapat terus dilaksanakan guna melahirkan atlet-atlet berprestasi, baik di tingkat daerah maupun nasional. Selain itu, ia menegaskan pentingnya pemanfaatan fasilitas olahraga seperti Lapangan Bola Voli Dusun Makarti Jaya sebagai ajang meningkatkan kemampuan atlet, apalagi Kobar akan menjadi tuan rumah Pekan Olahraga Provinsi (Porprov) Kalimantan Tengah 2026.

Suyanto juga memberikan apresiasi kepada Karang Taruna Sakaban Jaya beserta panitia dan seluruh pihak yang telah mendukung terselenggaranya turnamen hingga sukses.(prokom rib)

